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Roboty remontowe w Zespole Szkół Publicznych w Mrokowie 
 

1.  malowanie ścian i sufitów oraz grzejników w bloku żywieniowym  
 
2.  wymiana części wykładziny podłogowej w jadalni 
 
3.  wykonanie gładzi gipsowych i malowanie ścian i sufitów w sali nr23 i w pokoju kadr oraz 
wymiana podłogi i obudowa rur w pokoju kadr, wymiana opraw oświetleniowych w sali 23, 24 
 
4.  wykonanie bezpiecznej nawierzchni przy urządzeniach zabawowych na placu zabaw oraz 
opaski z dwóch stron boiska sportowego 
 
 
 
 
 
Ad.1.  malowanie ścian i sufitów oraz grzejników: 

 Powierzchnie ścian i sufitów do malowania wg przedmiaru. 
 

 W komunikacji po obwodzie ścian na wys 1,1m i 0.50m (górna krawędź)  w odległości 
3cm od lica ściany listwa ochronna (odbojnica) zabezpieczająca, szer. min 20 cm PCV 
na uchwytach aluminiowych np. C/S Acrovyn, kolor intensywny żółty nr16 (zbliżony do 
RAL 1003). 

 

 W korytarzu tylko przy świetlicy - do wys.1,6m tynk mozaikowy 
 

 Miejsce łączenia farby emulsyjnej i tynku mozaikowego (tj. wysokość 1,6m) 

przyklejona  taśma ochronna TP szer.10cm, gr.3mm, np. C/S Acrovyn , kolor szary 

perłowy nr136 (lub jasnoszary nr24) zbliżony do RAL7040. 

 

 obłożenie rury ciepłej wody otuliną piankową (dł.45mb) 

 

 jadalnia - tynk mozaikowy do wys. 1,6m  

 

 Doliczyć wymianę drzwi w bloku żywieniowym - wykończone  stalą nierdzewną 90/205 
-3szt. i 90+50/205 -1szt, wymiana łącznie z ościeżnicami (ościeżnice stalowe) 

 

 Wykonać w magazynie okopowych ruszt dystansowy drewniany osłaniający ścianę, 
chroniący ją przed zabrudzeniem i zniszczeniem (obmiar zgodnie z rysunkiem) 

 

 malowanie grzejników  żeberkowych farbą emalią matową, kolor biały 
 

 

 

 

 

 



                    

 

 

 

 

Ad.2.  wymiana częściowa wykładziny w jadalni: 

 Wymiana istniejacej wykładziny na wykładzinę obiektową tj.wykładzina 
homogeniczna kompaktowa z rolki z rekomendacją do pomieszczeń o wzmożonym 
ruchu, np. Gerflor z serii MIPOLAM SYBMIOZ. Wykładzina wywynięta 10cm na 
ścianę. 

  Doliczyć masę naprawczą do posadzek betonowych np.CERESIT PCC i CD30  

       (na 30% powierzchni podłóg) 

 
 
Ad.3.  pom.23 (sala lekcyjna)  i pokój kadr: 

 Powierzchnie ścian i sufitów do malowania wg przedmiaru 
 

 Wykonanie gładzi gipsowych w obu pomieszczeniach 
 

 posadzka w pom.kadr -  wykładzina homogeniczna kompaktowa z rolki z 
rekomendacją do pomieszczeń o wzmożonym ruchu, np. Gerflor z serii MIPOLAM 
SYBMIOZ. Doliczyć masę naprawczą do posadzek betonowych np.CERESIT PCC i 
CD30 (na 30% powierzchni podłóg) 

 

 Rury fi100 do obudowy w pom.kadr - płyta g-k, gładź i malowanie 2x farbą emulsyjną 
 

 W sali lekcyjnej zastosować listwy ochronne ścienne na ścianach podłużnych (zgodnie 
z oznaczeniem na rysunku) 
 

 Wymiana opraw oświetleniowych na rastrowe w salach lekcyjnych 23,24 
 
 
Ad.4.  nawierzchnia bezpieczna (płyty elastyczne) 

 Grubość płyt 45mm na podbudowie nieprzepuszczalnej (beton ze zbrojeniem 
rozproszonym, zdylatowny) - warstwy i montaż wg załącznika. 

 Obmiar zgodnie z przedmiarem. 
 
 
 
 


